MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

CÂMPUS CONGONHAS

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

RESULTADO DO EDITAL DE PROJETO DE EXTENSÃO Nº 02/2018, DE 05 DE

MARÇO DE 2018

A Gerência de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Minas Gerais – Campus Congonhas, torna público o resultado do edital 02/2018 para

selecionar candidatos surdos da comunidade interna e externa para o curso Português como

língua adicional para surdos – nível básico, via Projeto de Extensão desta instituição.

CANDIDATO

Elisa Tamara Martis Cirino

Jorge Michael Batista Horta

Larissa Batista Horta

Larissa Rúbia Prates Ribeiro

Márcio Vinicius Santos Gonçalves

Marina Almeida Santos

Vitória Aparecida Ferreira

Eva Lúcia Monteiro dos Santos

Wellington Martins Cirino

__________________________________________________

Prof. Brasílio Alves de Freitas

Gerente de Extensão IFMG Congonhas